
• Obsahuje mocné enzymy, které bojují se špínou, 
odolnými skvrnami a silnými pachy.

• Vyroben s jemnými čističi na rostlinné bázi, které jsou 
bezpečné k použití na citlivou pokožku.

• Koncentrované složení vystačí na 21 dávek.

• Je bezpečný k použití na barevné, bílé i jemné prádlo.

• Obohacen exkluzivní směsí Thieves® od Young Living, 
kterou tvoří čisté esenciální oleje, jež vyhovují našemu 
závazku kvality Seed to Seal®.

• Bezpečný a dostatečně jemný na to, aby ho bylo 
možné použít přímo na oblečení pro ošetření skvrn 
před praním.

• Neobsahuje chlór ani bělidlo.

• Neobsahuje fosfáty.

• Kompatibilní s vysoce účinnými pračkami.

• Neobsahuje dodecylsíran sodný, barviva, 
formaldehyd, fosfáty, syntetické vůně ani bělící 
prostředky.

Prací prostředek Thieves® Laundry Soap má přirozeně 
získané složení na rostlinné bázi, které je dalším krokem 
k proměně vašeho domova v přirozenější prostředí 
bez syntetických chemikálií. Tento prací prostředek 
neobsahuje fosfáty. Využívá kombinaci enzymů 
a povrchově aktivních látek na rostlinné bázi, aby 
odstranil skvrny a špínu z oblečení bez škodlivých složek, 
o kterých většina z nás nikdy ani neslyšela.

Prací prostředek Thieves® Laundry Soap je exkluzivně 
vytvořený společností Young Living a bude jediným 
produktem, který budete potřebovat pro přirozeně čisté 
a svěží prádlo.

Vlastnosti a prospěch

Původ produktu

Díky složení pracího prostředku Thieves® Laundry Soap, které je nesmiřitelné 
ke skvrnám, jemné k oblečení a je na rostlinné bázi, máte doma o starost 
méně! Toto exkluzivní složení od Young Living využívá sílu enzymů bojujících 
proti skvrnám a naší osobité směsi Thieves®. Účinně čistí oblečení a zanechá 
ho svěží s jemnou citrusovou vůní. Nejenže dobře čistí, málo vystačí na 
dlouhou dobu. Tento koncentrovaný prací prostředek vystačí na 21 dávek, 
takže je hospodárný a zároveň účinný. Je vytvořen pro všechny typy praček 
a je bezpečný k použití na barevné, bílé i jemné prádlo. Je také dostatečně 
jemný na dětské oblečení!

Velikost produktu 946 ml  Položka č. 534908

Thieves® Laundry Soap



Složení

Způsobuje vážné podráždění očí. Způsobuje podráždění pokožky. POKUD SE DOSTANE DO OČÍ: 
Opatrně vyplachujte několik minut vodou. Používáte-li kontaktní čočky, vyjměte je, pokud je to 
možné. Dále vyplachujte. Pokud podráždění přetrvává, kontaktujte lékaře. POKUD JE NA POKOŽCE: 
Opláchněte velkým množstvím vody. Pokud se objeví podráždění pokožky: Vyhledejte lékařskou 
pomoc. Uchovávejte mimo dosah dětí. Před použitím si přečtěte etiketu.Upozornění

Nevystavujte přímému slunečnímu záření.

Skladování

Thieves® Laundry Soap

Řiďte se pokyny na etiketách oblečení. Přidejte oblečení a správné 
množství pracího prostředku podle tvrdosti vody a míry znečištění. 
Pro návod k použití se vždy podívejte do uživatelské příručky pračky. 

Pokyny

Voda, 15–30 % neiontových povrchově aktivních 
látek, méně než 5 % aniontových povrchově aktivních 
látek, glycerin, uhličitan sodný, alfa-amyláza, lipáza, 
proteináza, glukonát sodný, s vůní esenciálního oleje 
z citronu, bergamotu, hřebíčku, skořice, rozmarýnu 
a eukalyptu 

Může obsahovat: benzyl benzoát, cinnamal, cinnamyl 
alcohol, citrál, citronellol, eugenol, farnesol, geraniol, 
isoeugenol, limonen, linalool

Složení na rostlinné bázi je bezpečné přidat přímo k oblečení.

Tvrdost vody Běžné znečištění Silné znečištění

Měkká 30 ml 45 ml

Středně tvrdá 45 ml 60 ml

Tvrdá 60 ml 75 ml


